Mulier et equa super omnes feminas diligunt coitum.

In hominibus citius formantur in ventre mares quam femine.

Femina est contraria mari naturaliter.

Animalia magni corporis unum generant filium. Parvi autem corporis multos generant filios: quia in magnis animalibus cibus massis in nutrimentum corporis. et modicum sperma remanet in eis.

Ex uno coitu spermatizabitur unum sperma et cum dividitur sperma multum: generabuntur filii multi.

Menstruum mulieri magis accidit in diminutione lune. quia illi dies frigidiores sunt aliis diebus mensis propter diminutionem lune

Femine debiliores sunt maribus: qui sunt frigidioris nature.

In animalibus generantibus multos filios: plures accidit filii masculini et maxime in avibus

Decimononi de animalibus.

Optimus est in conceptu in prima sua creatione: et non vigilia: sed non est vere somnus: sed res somno similis.

S